
 

 

Andelsboligforeningen Langsøparken II 
 

Referat af beboermøde torsdag den 21. november 2019 
 
 
Jan Formann bød velkommen til alle fremmødte. Jan gjorde opmærksom på, at dagsordenen til 
beboermødet er uformel, alt kan diskuteres men intet besluttes. Der blev holdt et minuts stilhed for Per 
Kendahl. 
 
 
Forsegling af glaspladerne. 
Bestyrelsen arbejder videre med denne sag og forsøger at få et overblik over bedst egnede løsninger – også 
med input fra ejerforeningen og Langsøparken I. Forespørgsel i salen viste problemer ved 4-5 lejligheder. 
 
Døråbneren i 109 
Den er overdraget til os af kommunen, så den forbliver, og vi påtager os udgiften til vedligeholdelse. 
 
Fordeling af praktiske opgaver 
Opgavelisten blev ajourført – tak til alle, der bidrager. Listen medsendes dette referat. 
 
Aftale med Yousee 
BDS fortalte kort om de ændringer, der sker fra 1. januar 2020, som alle andelshavere er blevet informeret 
om. Bestyrelsen har kontakt til Eniig, der muligvis kan være et alternativ til Yousee. Det umiddelbare indtryk 
er en lidt mere gammeldags løsning, men bestyrelsen arbejder videre med sagen og orienterer, hvis der 
kommer til at ske ændringer. 
 
Kort nyt fra bestyrelsen 
JH meddelte, at bestyrelsen desværre har været lidt for hurtigt ude med meddelelsen om, at Bjørgs 
lejlighed var solgt. Køberne sprang fra, og der arbejdes nu på højtryk for at få lejligheden solgt hurtigst 
muligt. Der er 17 interesserede, så den skal nok blive solgt. 
 
Eventuelt 
Træet ved trappen mellem 107 og 105 fælder og sviner meget. Der tages kontakt til bestyrelsen i 105, om 
det kan fældes. 
 
Evt. udtynding ved stien 
MK fortalte, at Skov- og Naturstyrelsen udlodder området til sankning, hvorimod udgåede træer kun 
fældes, hvis de anses for en fare for færdsel på stien. Der holdes jævnligt kontakt. 
 
JF sluttede med at minde om, at vores forening næste år fylder 15 år. Det fejres ved den årlige 
generalforsamling fredag den 20. marts 2020 kl. 17.30 med efterfølgende middag på Skovbakken. Mere 
information om den i det nye år, men sæt allerede nu kryds i kalenderen. 
 
 
 
 
 



Der var ikke yderligere punkter til diskussion, hvorefter aftenen sluttede med hyggeligt samvær over 
kaffen. 
 
Silkeborg, 27. november 2019 
 
 
 
Birgit Due Schjødtz 
Referent 


